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
TOP 10 du Réseau Century 21 et Qualité 2023

071 61 30 59      071 88 88 88
ESTIMATION GRATUITE

CHIMAY-CENTRE  Spacieuse maison de com-
merce 3 faç, 6 ch, living, cuis équip, commerce, 
caves, ascenseur, accès sur 3 rues, située dans 
le quartier historique prox commodités - PERF 
ÉNERG : PEB N°20230602028343 - PEB: D - E 
spec: 303 kWh/m².an - E totale: 101903 kWh/an.
FO àpd 160.000 € - Ss rés accept proprios

MORIALME  Maison 4 ch, hall d’entrée, séjour 
avec cuisine ouverte, 2 WC séparés, salle de bain, 
cour, jardin et un parking - PERF ÉNERG : PEB N° 
20240613000491 - PEB C - E spec 254 kWh/m².an - 
E totale: 44.339 kWh/an. - RC 518
FO àpd 225.000 €  - Ss rés accept proprios

GERPINNES  Mais offre une surface habitable de 
95 m², garage, jardin agréable - PERF ENERG: 
PEB N°20241001024040 - PEB G - E spec : 570 
kWh/m².an E totale : 54 251 kWh/an.
FO àpd 210.000 € - Ss rés accept proprios

FLORENNES  Maison offrant 5 ch, sdb, hall 
d’entrée, salon, cuis, jardin et un garage - PERF 
ÉNERG: PEB N°20230904001479 - PEB C - E spec: 
178 kWh/m².an - E totale: 55 311 kWh/an.
FO àpd 295.000 € - Ss rés accept de la proprio

MORIALME  Mais de village 5 ch, hall d’entrée, 
séjour, cuis, 2 WC séparés,sdd, garage et grenier. 
PERF ENERG: PEB N° 20201202018716 - PEB G 
E spec 620 kWh/m².an - E totale: 133.681 kWh/an. 
FO àpd 175.000 € - Ss rés accept proprio

FLORENNES   Immeuble de rapport, surface 
commerciale - Appart 3 ch, vaste séjour, cuis, 
hall d’entrée, débarras, WC, sdb, terra, cave  
PERF ENERG: PEB N°20220222018976 - PEB D - 
E spec: 291 kWh/m².an - E totale: 48 498 kWh/an.
FO àpd 190.000 € - Ss rés accept proprios

HANZINNE  Beau terrain à bâtir plat d’une conte-
nance de 11 ares 90 ca avec +/- 25 mètres de 
façade.
FO àpd 120.000 € - Ss rés accept proprios

NALINNES  Villa, 4 ch, bureau, jardin, ... - PERF 
ENERG: PEB N°20240118501131 - PEB: B - E 
spec: 87 kWh/m².an - E totale: 27 962.
FO àpd 1.150.000 € - Ss rés accept proprios

DAUSSOIS  Maison 4 façades - Au rdc : salon, 
sàm, cuisine équipée - 3 ch, sdb, bureau et dres-
sing - Jardin non attenant - PERF ÉNERG : PEB 
N°20240820018591 - PEB F - E spec 441 kWh/
m².an - E totale : 59 595 kWh/an.
FO àpd 165.000 € - Ss rés accept proprios

MARIEMBOURG  Villa 4 ch, garage, jardin - PERF 
ENERG: PEB N°20240127007852 - PEB B - E spec: 
155 kWh/m².an - E tot: 32 282 kWh/an.
FO àpd 375.000 € - Ss rés accept proprios

LOVERVAL  B mais offr 2 ch, séj, cuis, hall entrée, 
WC, hall nuit, SDB, gar, terr, jard - PERF ENERG: 
PEB N°20240926002350 - PEB F - E spec 470 kWh/
m².an - E totale: 58 910 kWh/an.
FO àpd 249.000 € - Ss rés accept proprios

HEMPTINNE  Belle maison 4 faç, pierres pays 
réno, grd séjour, cuis équip , 6 ch, bur, buanderie, 
garage, de plus, un espace à parachever en studio 
ou partie professionelle et un autre studio déjà ha-
bitable - PERF ENERG: PEB N° 20240414000699 
- PEB C - E spec 200 kWh/m².an - E totale: 68993 
kWh/an. PERFORMANCES ENERGETIQUES: PEB 
N° 20240415001275 - PEB D - E spec 295 kWh/
m².an - E totale: 14096 kWh/an.
FO àpd 375.000 € - Ss rés accept proprios

GERPINNES  appartement de standing (+/- 85 
m²) 2 ch, balcon, cave, parkings + cave (7.500 €) 
Vte ss rég droits d’enregistrement. PERF ENERG: 
PEB N° RWPEB-030449.11 - PEB B - E spec 93 
kWh/m².an - E tot 9 48,73 kWh/an.
FO àpd 249.000 € - SS rés accept proprios

PRESLES  Villa offrant 3 ch, vaste hall d’entrée, 
cuisine, salon, buanderie, salle de bain, 2 WC 
séparés, dressing, vaste hall de nuit, grenier amé-
nageable, garage, terrasse - PERF ENERG: PEB 
N°20240531013242 - PEB C - E spec 245 kWh/
m².an - E totale : 47 507 kWh/an.
FO àpd 480.000 € - Ss rés accept proprios

FRAIRE  Maison à rénover, 2 ch, jardin - PERF EN-
ERG: PEB N° 20240120003353 - PEB  F - E spec 
444 kWh/m² - E tot : 90 104 kWh/m².an - RC 319
FO àpd 110.000 € - Ss rés accept du proprios

PESCHE  Maison 2 ch, séjour, cuis, sdb, caves 
89m², garage, grenier - Parcelle +/- 1,67 hec-
tare le long de la N99 - PERF ENERG: PEB 
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